北京民族医药文化研究促进会

北京民族医药文化研究促进会关于

《养生保健植物精油应用指南》团体标准

征求意见的函

各有关单位：

依据我会团体标准制修订项目工作安排，《养生保健植物

精油应用指南》团体标准已完成征求意见稿编制工作，现将征

求意见稿全文公布。各有关单位和各界人士如对征求意见稿有

修改意见，可通过以下方式反馈：

1.通过电子邮件将意见回执表发送至:bcpa2018@126.com；

2.通过信函方式将意见寄至北京市西城区西直门外大街

甲 143 号凯旋大厦 A 座 1003；

3.通过传真方式将意见回执表发送到 010-68365131。

意见反馈截止时间为 2023 年 11 月 15 日。

感谢您的积极参与！

联系人：李红霞 15699825517

附件：1.《养生保健植物精油应用指南》团标征求意见稿

2.《养生保健植物精油应用指南》团标意见回执表

北京民族医药文化研究促进会

2023 年 10 月 24 日